et de suspec. tuto. l. tutor. S. tutor. et. C. de inoffi. testa. lis-
beri. et de testibus. si quis.

l Cognita. distinguendo inter inimicitiam magnas
vel parvam. vt. d. auf. S. si vero odiosus.

m Tradiderit iudicii puniēdos: puta durissi ad iudi-

cē latrones vt eos
torqueret an hoc
esset verum. et ipi-
torti vel non torti:
dicunt qd. tu es la-
tron cum eis.

n Haberi cis.
latronibus.

o In eos. i. cō-
tra eos.

p Quibusdā.
iz rescriptis.

q Hoc. s. q. nō
creda eis. nā qd.
q. creditur.

r Plen. qd.
potuit facere iste
q. eos tradidit.

s Proditores.
suos. ergo b. se cō-
fesso credit. qd. qd.
de alio. vt. S. de cu-
sto. reo. diuus. t. S.
ad sili. pius. sed
cōtra. C. de accu.
l. fi. Sol. vt ibi.

t Credit. qd.
diceret bene esit
eos. pdamus: qd
postea non sic eis
creditur.

v Lis. pden-
tibus. Accur.

x Trāsmitten-
da. i. admittenda.

y Allegatō. nō
debet haberi iua-
ludu ar. hie qd. di-
cuit. pditores. s. q.
latrones mētianē
sive calūniant in
se. i. pditores. Jo.
posset enā ecōtra
tota legi: vt hec di-
cāt. pdititi. et facit
C. eo. l. uij.

z De malefi-
cio. a. se cōmissio.

a Nonnunq.
sed pleriqz.
b De causa. vt
S. questioni.

c Confessus. iure lōgobar. secus. nam prius confitēs
postea negare volens non auditur. vt in lombar. qualis-
ter qui se. de. l. si pro quacunqz.

d Paimitium. proprium nomen serui.

e Reuertēdi. cū dñs precepérat seruo vt aliquē occi-
deret qd. dicebat fu. se fecisse ne dñs in cum feciatur.

De questionibus.

CCCLXII.

litis in topicis. sed contra. s. eo. l. q. questioni. Sol. hic perfeuerantur ab non. vt. s. l. i. q. si quis ultra. vel hic torquebatur in alium ut testis ibi in se.

a. In adulterio. a quoque cōmiso sed non in causa ciuitatis. vt. l. p. in fi. et facit ad hoc. C. eo. l. nec si mors.

b. Q. i. quis.

c. Hereditas. q. d. non est liber ut p.

hos evitaret torqueantem. sed seruus quidē hereditas. vt. hic. et. d. l. nec si mors. sed arg. q. l. eo. statuliber. et. s. ad filii. l. i. q. seruus.

et. s. de adul. si postulauerit. q. que-

sioni. et. s. de sta-

tulib. l. statuliber.

D. Iuus pius. Marcia.

Rescripts posse de ser-

uis haberi questione in pecunia-

ria causa: si aliter veritas inue-

niri non possit: qd et alijs rescri-

ptis caueat. sed hoc ita est: vt

non facile in re pecunaria que-

stio habeat. Sed si aliter veri-

tas inueniri non possit nisi per

tormenta: licet habere questionem:

vt diuus senex. et anto. rescrip-

serunt. Licet itaq et de seruis

alienis haberi questionem: si ita

res suadeat. Ex qbus causis

questione de suis aduersus do-

minos habent non deberet: ex his

causis nec quidē interrogatio

nem valere: et multo minus iu-

dicia seruū cōtra dños ad-

mittēda sunt. De eo q in in-

silū deportatus est: questione ha-

bēda non est: vt diuus pius re-

scripsit. Sed nec de statulibe-

ro in pecuniarijs causis que-

stio habēda est: nisi deficiente

conditione. H. Chadimus.

D. Minore. xiiiij. an. que-

stio habēda non est: vt z

diuus pius cecilio ubēciano

rescripts: sed oēs oīno in ma-

iestatis criminē qd ad psonas

principiū attinet: si ad testimo-

de seruero. et est ra-

tio: quia et si lex de quolibet diceret non euaderet.

S. In pecuniarijs. at in criminib. sic cum disjunctio-

nt. s. l. p. r. q. finali.

D. Minore. diuus. vt. l. eo. l. ex libero. q. et. s. de te-

sti. l. iii. q. legi. iulia. et. l. i. in testimonium.

L. Principiū. ad hoc facit. s. ad. l. i. i. m. a. i. c. famosi. et

C. ad. l. i. i. m. nullus. et. s. de testi. l. ob. carm. q. si ea.

K. Nam patria. s. seruos.

L. Torquendos. als interrogādos. et facit. s. ad filii.

l. i. q. si pater.

m. Tēperamēta. vt et. s. e. l. q. stio. ce. faci. s. de te-

sti. l. i. in fi. et de in item iur. l. videamus. q. iurare. et de

iur. sed si vnius. q. sit pretor arbitratu.

n. S. uere. C. de testi. l. numis. et. d. e. l. i. t. l. q. accusare.

o. L. estimatiōis. i. fame. ad qd. s. de fun. instruc. et in-

stru. le. l. cu. de la-

monis. q. a. finā. et

de testi. l. i. i. i. p. n.

et. l. de re mili. no

oēs. q. a. barbaris

et. s. de trāsc. l. cu

bi. q. sed et psonaz

et. s. fo. m. l. i. cu. cu

dote. q. eo. tpe. et in

auf. de testi. q. i.

p. U. Veritatē res

q. i. quattuor mo-

dis sit michi con-

trouersia de seruo

vno. p. rei vēdica.

q. ego ab alio vel

alius a me rendi-

cat: et tunc torqueat

vt. C. e. l. q. tēs. et

de rei vē. l. cu. sup.

et de ser. fug. l. qui

clig. q. si. et. l. cum

seruū. q. sunt ptra.

Sed oē de possessio-

ne ei. vel inter me

et eū. quod sit vel

officio indicis vel

vtrobi. vt. C. vbi

cā. stat. l. i. t. tunc

filter torqueat. vt. C.

de lib. cā. l. ea. q. q

est. q. Tertio de li-

bertate. que qd fit

piudicialeb. act. et

tūc. no. vt. hic forte

ppter spē. prime

apparitū. liber-

tans. arg. l. e. l. sta-

tuliber. Quarto p

petitionē heredita-

tatis vel qd ipē so-

lus: vel vna cum

alijs hereditarijs

rebus petif. p. peti-

tionē hereditatē:

et tunc torqueat fug

ol re hereditaria.

vt. s. e. l. heredita-

rii. et. C. eo. l. fi. qd

vn⁹ dicit se solidū herēde. ali⁹ e⁹. als si seruū p̄tērēt